
 

 
 

 
 

 

Ist i tuto  Comprensivo    Bova Marina- 
Condofuri 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.923605   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

CIRCOLARE N. 46         Bova Marina, 11/01/2024 

 

 Ai Genitori degli alunni iscritti al Corso di strumento Musicale della SS IG di Condofuri 

Ai Docenti di strumento 

 Ai Coordinatori delle classi 1^, 2^ e 3^ della SS IG plesso Condofuri  

Al Referente di plesso  

Al personale ATA  

Al DSGA  

Al Sito Web  

 
OGGETTO: CONCERTO DELL’ANNO NUOVO – PROVE ORCHESTRA CALLIOPE 

 

Vista la richiesta del 09/01/2024 dei docenti di strumento per le prove relative al Concerto dell’Anno Nuovo 

Visto l’orario pomeridiano per lo svolgimento delle prove musicali: 

 

GIORNO ORA SEDE 

ALUNNI 

Lunedì 

15 gennaio 2024 
 

dalle 14:00 alle 16:00 

Convocazione dei ragazzi 

Chiesa di Condofuri Marina 

 

Tutti gli allievi partecipanti al concerto sono convocati il 16/01/2024 alle ore 17.45 in modo tale da 

permettere l’inizio del concerto alle ore 18.30. 

 

 
AUTORIZZA 

 

l’esonero, per gli alunni del plesso di Condofuri di prima, seconda e terza, che frequentano il tempo prolungato, 

dal rientro pomeridiano. 

Si precisa che l’assenza non è computata ai fini della validità dell'anno scolastico. in quanto trattasi di attività 

didattiche deliberate nell'ambito del POF 23-24. 

 
DISPONE 

 

che gli alunni interessati alla suddetta prova, siano prelevati dai genitori per essere accompagnati presso la 

chiesa di Condofuri Marina. 

Non è autorizzata l’uscita, anche se autonoma, durante l’orario delle lezioni. Tanto a tutela dei medesimi alunni 

minori.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

